

Dün Mersinde Büyük Hava Mitingi Yapıldı.

Dış Tecim Parolamız

Türkiyenin en önemli ve çok yerinde olan durumundan birisi de Tecim alanında dış pazarların iyi notunu almak ve Türk malının kazandığı egemenliği her yıl biraz daha berkiştirmektir.

Bu gün bizim için Tecim parolası en ileri alım satım ahlakının gereklendirdiği iyi ve temiz mal satmak hileyi en büyük ahlaksızlık saymaktır.

Yeni yılın ihracatı başlar-ken ötede beride bazı madra- bazlar dalaverecilerde hareketle geçtiler.

Hile ile kazanacağı üç beş parayı bütün bir ulusun onurundan ve tecim ahlakından üstün tutan bu adamlara karşı hükümetin ve ilgili kurumların açtığı mücadele bu yıl son kertesine gelmiş bulunuyor. Bütün inanimizle söyleyebile- rizki bundan sonra dış pazar- lara kalitesi düşük örneğini tutmayan tek bir mal çıkamı- yacaktır.

Yabancı ülkelere yollanmak için iskeleye inen her malın kazancı ne kadar sahibine aitse maddi ve manevi mesuliyetide ulusa aittir. Demek oluyor ki dış pazarlara giren malların tecim firması ne olursa olsun üstündeki yafta Türk ulusunun adını taşımaktadır.

Biz piyasaların mallarımıza kapılarını kapadıkları zamanı da biliyoruz ve hattâ bu gün bile o zamanın açtığı zararların acısını çekiyoruz.

Hükümetimizin büyük emek- ler dökerek uyandırdığı ilginin bir kaç madrabaz eliyle sarsıl- masına her şeyden önce Türk ulusunun tecim ahlakı izin vermez.

İhracat mallarını bozmak hile yoluna sapmak sadece soy- sal cürümlerin en kötüsü olan hırsızlık değil aynı zamanda ulusal varlığa ve bütün bir ul- us sermayesine de ihanettir.

İhracatın başlamasından ö- nce bu bağışlanmayacak ka- dar büyük suç işlemeye teşeb- büs edenler olduğu duyulmakta ve bazı taşgış edilmiş ürün Me- rsin iskelesine bile gelmiş bu- lunmaktadır.

Fakat yukarıda da işaret- lediğimiz gibi hiç bir kimse bu bozuk malları memleket dışına çıkarmaya fırsat bul- mayacak ve üstelik sıkı bir kontrol şebekesinin eline dü- şerek tecimel haysiyetini ken- di eliyle kara listeye asmış o- lacaktır.

Mersin limanından Dışarı Karışık mal Göndermiyecğiz

Mersinde çok sıkı bir kontrol yapılacaktır.

Türkofis işe büyük Önem veriyor. Dün kontrol Esasları Tesbit Edildi.

Memleketten mağşûs mal çıkarması için Türkofis tara- fından gerek Mersin gerekse hinterlandında ayrı ayrı ince- lemeler yapılmış ve bu ince- lemeler bitimi geçenlerde Türk- ofiste dış pazarlara mal yolla- yan Tecimlerinde iştirâkiyle büyük bir toplantı yapılmıştı. Bu toplantıda taşgış meselesi konuşulmuş Mersin Limanı- dan mağşûs mal çıkarması için önemli kararlar alınmıştır. Bu karara aykırı hareket eden Tecim, Köylü, Alıcı ve satıcı derhal Cumhuriyet Müddeiu- mumiliğine verilecek ve icap ederse mevkufen muhakemesi yapılacaktır. Bu tüzel takibat- tan başka Ticaret Odası tara- fından para cezası kesileceği gibi suçlunun adı kara listeye geçirilerek her tarafa yayıla- caktır.

Mersin Ofis dairesi bu işi bütün memurlariyle kontrol et- miye karar vermiştir. Mağşûs mal yolladığı veya teşebbüs eylediği sabit olan firmanın adı gazetelerle ilân edilecek

ve Türkofis tarafından Ekono- mi Bakanlığı namına Cumhu- riyet Müddeiummiliğine mü- racaat edilecektir.

Dün Tecim Odasında yö- netim kurulu üyeleri özel ola- rak toplanmışlar ve evvelce verilen kararların ne şekilde tatbik edileceğine dair talimat- name mahiyetinde yeni karar- lar almışlardır.

Türkofisin bu iş üzerinde göstermiş olduğu hassasiyet yalnız Mersin piyasasında de- ğil komşu vilâyetlerde de te- sirini göstermiştir. Türkofis bu vilâyetlerdeki Tecim Oda- ları ve Borsaları harekete ge- tirmiştir. Bu odaların alacak- ları kararlar Mersindeki kont- rol işini kolaylaştıracaktır. Bu meselenin bir hafta içinde bir sonuca bağlanması için Ofisçe gereken tedbirlerde alınmıştır.

Mersinin bu kadar önemli kararlar alması İstanbul Teci- menleri arasında da bir hare- ket uyandırmış ve bu kararlar- ın İstanbulda da tatbiki isten- miştir.

Kıral Yunanistana gelecek mi

Kral devlet bakanıyla beraber Parise gitti

Seçim Dün Başladı. Rejim İşi de Seçim Sonu belli Olacak.

ATİNA, 9 (A.A) — Meksar- tiyos gazetesinin yazdığına gö- re Devlet Bakanı Mavromaha- lis geçen Çarşamba günü ya- nında eski Kıral Yorgide bu- lunmak üzere Paris'e gitmiş- tir. Bakan eski kurala kıralcılık şefi Metaksas Partisi hak- kında hükümetin görüşlerini bildirecek ve Yunan ulusunun büyük bir çoğunluk da arzu ve iradesini bildirmeden kıral- lık Rejiminin tekrar kurulma- sının sekinçalarını anlatacak- tır.

Bu haber Pesmi surette an- latılmaktadır. Devlet Bakanı

Türk ulusu Türk malını kirleten ellere mutlak bir iha- net kelepçesi takarak Türk ka- nunlarının pençesine teslim edip vicdanlarını teşhir etmek- te hiç tereddüt etmeyecektir.

Rıza Atılâ

Yunanistanı Brüksel panayı- rinde urunnaklamak üzere git- tiği söylenmektedir.

Ana yasanın değiştirilmesi için toplanacak olan ulusal ku- rum için seçim bu gün yapıla- caktır. Eski Cumhuriyetçi parti seçime girmemiştir.

Seçime ancak Çaldaris ve Kondilis ile Metaksasın parti- leri girmektedir. Çaldaris ve Kondilisin partileri Rejim de- ğiştirilmesi meselesini ileri sürmekte yalnız iş için ileride bir genel evi yapılması ihtı- malini kabul etmektedir.

Metaksasın partisi ise ge- nel üye hâcet kalmadan der- hal kırallığın geri getirilmesine taraftar bulunmaktadır. Bu ba- kımdan seçim sonucunun Cum- huriyet Rejiminin ilerisi için önemi vardır.

Diğer taraftan eski Cum- huriyetçi parti şefleri Cumhu-

Çifci Borcunu Nasıl ödeyecek

Kanunun kamutayda görüşülmesine başlandı

Borçlar 15 Sene Uzayacak. Taksitler 5 Liradan Aşağı Düşmeyecek.

ANKARA, 9 (Hususi) Çifçi borçlarının tecili için hazırla- nan kanun lâyihası Kamutaya geldi. Lâyiha Kamutayda bu günlerde kanunlaşacaktır. Esas- ları şunlardır :

Ziraat Bankasının 1931 en- vanterinde yazılı, vadeleri gel- miş veya gelmemiş ve bu ta- rihten sonra yeni senelere bağ- lanmış veya bağlanmamış ipo- tekli ve müteselsil kefaletli ziraat alacakları bu kanunun a- şağıdaki hükümlerine göre yıl- lık yüzde 3 faizle taksite bağ- lanmıştır.

Taksitler müsavi ve yıllık olup âzami 15 senede ödenir.

Taksit adedi her bir tak- sitin yekünü 5 liradan aşağı düşmeyecek surette hesaplanır. İlk taksit vadesi 1936 yılına düşmek üzere her yerde mah- sul toplama ve satma mevsim- lerine göre Bankaca tayin o- lunur.

1931 yılından sonra ve ye- niden yapılmış borçlar bu hü- kümlerden hariçtir. Lâyiha mü- teselsil kefaletli ikrazların da halen mevcut olan kefaletleri- nin ve ipoteklerini çifçilerin diğer mallarıyla sağlamaştırıl- maları hakkında hususi hüküm- leri ihtiva etmektedir.

Günü geçmiş borçların tak- sitleri yüzde 5 üzerinden he- saplanacak ve masraflar ana borca zammolunacaktır. Kurak- lık veya herhangi bir emniyet veya mücbir sebeplerle taksit- lerini veremeyenlerin borçları bankanın teklifi İcra Vekille- rinin kararıyla tecil edilebile- cektir. Banka borcuna mukabil rehin mallar, gayri menkuller hiç bir suretle diğer bir yere terhin edilemeyecektir. Bunla- rın icar bedelleri ve sairesi de Bankaya tebliğ edilmiş hük- mündedir. Bu gibi terhin işle- rinde Tapu İdaresi Bankanın fikrini soracaktır.

Başkasının alacağından do- layı Bankaya borçlu bulunan- ların haciz veya iflâs veya tah- sili emval bedellerinden birile tasnife uğraması halinde mü- ecceliyet düşer ve Bankanın alacağıda muacceliyet kesbeder.

Tapu İdarelerinin Ziraat Bankasıyla temasa geçerek malları borçlu, ve ipotekli çif- çilerin vaziyetlerini müstere- ken tetkik edeceklerdir.

1936 ve 37 bütçesinden itibaren her sene devlet bütçe- sinden Ziraat Bankasına bir milyon Lira yardım tahsisatı konmuştur.

Dün Hava mitingi Yapıldı

Hava Tehlikesi konusu Çevre- sinde Söylevler Verildi

Üye Sayısı Gün Geçtikçe Artıyor.

Hava tehlikesini bilen üye sayısı her gün biraz daha art- maktadır ve Hava Kurumuna yar- dım duygusu bütün Yurtluları sarmaktadır.

Cumhuriyet Halk Partisi- nin öncüllüğü ile bir kaç gün- denberi hazırlanan hava mitin- gi dün saat 17,5 da yapıldı.

Yoğurt Pazarı meydanına

riyetçi yurtdaşlara seçime gir- memeleri için bildirikler çıkar- dıklarından Rey vermekten kaçınanların sayısında ayrıca önemi vardır.

ATİNA, 10 (A.A) — Seçim başlamıştır. Sandık başlarında büyük bir kalabalık göze çarp- maktadır.

Hiç bir hâdisе olmamıştır.

beyaz sütunlar üzerine bir tayyare timsali konmuştu. Halk Evi bandosunun çaldığı bir marşla törene başlandı. Binlerce kişi alanı doldurmuş- tu. Hava tehlikesi konusu çev- resinde ateşli söylevler verildi.

Bu önemli toplantının taf- silâtını yarın yazacağız.

Bayan Şükriye Hava kurumuna 500 Lira verdi

Mersinde İstanbullu İbrahim kızı Bayan Şükriye dün Hava Kurumuna 500 Lira teberra- etmiştir.

Bu Türk Bayanını bütün samimiyetimizle kutlularken diğer yurtlulara örnek olmasını dileriz.

Toroslarda Tahtacı Oymakları

9

Yazan : Taha Toros

TABIAT VE AHLAKLARI.

Dürüst ve sadık kimselerdir. Kime hizmet ediyorlarsa hilesiz ve derin bir bağlılıkla çalışırlar. Bunlarda hileli bir ruh yoktur.

Kavga, zina, hırsızlık eşkiyalık nedir bilmezler. Karı boşamak ayıptır.

Kütüm ve sebrilidirler..

Tabiaten biraz çekingendirler.

Büyük bir kusurları da tasarruf bilmezler. Kazandıklarını bütün yerler..

Ayı ve Maymundan hoşlanmazlar.. Bunların isimlerini bile pek az kullanırlar. Yanlarında şeytandan bahsedilirse canları sıkılır..

YEMEK ADETLERİ

Yemek yerken kaşıkları açık kalır. Kapalı kalırsa kısımetlerinin kapanağını zannederler.

Yemekten sonra ağızlarını kendilerine mahsus silişleri vardır.

Su kupasını iki elle tutarlar.

Tahtacıların kendilerinden gayri birisine yemek yedirdikten sonra o kabı kırk kere yıkadıkları veya o kabı artık kullanmadıkları dahi rivayet edilmişti. Fakat bizim yurdda bu gibi hareket ne şimdi ve ne de eski zamanlarda vukua gelmemiştir.

Tahtacılar şarap ve rakı da içerler. Tavşan ve hindi eti yemezler. Hattâ tavşanı yolda görürlerse yollarından geri döndüklerini bile söylerler..

Tahtacıların domuz eti de yediklerini bazı ecnebi muharrirler yazmışsa da bence bu tamamıyla yanlışdır.

ÇIKAN NETİCE

Tahtacı oymakları O-

ğoz boylarından gelen türkmenlerdir. «Ağaç Eri» denilen bu oymakların fiziyonomisi orta Asya Türklerine benzemektedirler.

Bazı an'analari da araştırılacak olursa şamaniliğin değiştirilmiş bir şekli gözükür..

Yıllarca y a b a n e c i bir kanmış gibi salata devrinde hor görülen bu çalışkan, mert ve kuzu gibi sadık insanların bugün türkmenlerin birbirine tutkun oymaklarından olduğu meydana çıkmıştır..

Yalnız bir insanın batınlığı o insanın kanını değiştiremez. Kan ve kafa ayrı şeylerdir. Aranılacak noktâ kafayı besleyen kanın meziyetidir.

Tarihler ve âlimler onların kanlarında bir yabancılik görmediği gibi Cumhuriyet rejimi de bilginin ve tarihin sahifelerine lâzımgelen hızı ve yeri vermiş bulunuyor.

[Biti]

Yurdda

Hava tehlikesini bilenler artıyor.

Bilecik , 9 [A.A.]

İlbaın başkanlığında işyarlar ve halk bir toplantı yaptılar. Bunda konuşulmuş hava tehlikesi idi.

Hava tehlikesini anlatan söylevler verildi. Pek çok kimse üye oldular. Üye olmak için bütün halk koşmaktadır.

Gümüşhane 9 A.A. — Hava kurumuna üye yazılmak ve herkese hava tehlikesini anlatmak için şehrimizde bir toplantı yapıldı.

İlk adımda işyarlar üye yazıldılar. Halk arasında üye yazılmak için bugün için büyük bir ilgi görülmektedir.

Mersinhava tehlikesini bilenler

yardım devam ediyor üye listesini yazıyoruz

Lira	20	Berber Ahmet
501	İbrahim kızı bayan Şükriye	20
100	Kasap uzun Hüseyin	20
75	Keresteci Necati hancı oğlu	20
60	Sarrafi Gani	20
50	İbrahim Hakkı manifaturacı	20
50	Ali Ekrem ve biraderi hurdevatçı	20
50	Mustafa Şaman	20
50	Kara fakı o. Memet Musa	20
50	Helvacı Mahmut	20
50	İlyas nakkaş ve biraderi	20
50	Memet Cuma tecimen	20
50	Elli Eses	20
40	Kasap Mustafa	20
40	Fahri ve Sami merzeci	20
40	Jozef Fettal	20
30	Memet Nana	20
30	Hamit Kurt	20
30	Aziz Sarraf	20
30	Kahveci Mahmut	20
30	Kardeşler ticarethanesi	20
30	Bezacı Suphi	20
30	Memet oğlu Osman hancı	20
30	Şükrü Diyab	20
30	Hacı Salih ve Abdülhafur	20
30	Osman enver	20
26	Abdülkadir Rihavi	20
25	Hasan Tok kolaylık evi	20
25	Şerif Gündüz	20
25	Fazıl Tütüner	20
25	Şükrü Rüstem	20
23	Konduracı Selim	20
20	İstifani Mihal	20
20	Lokantacı Ahmet Yürük	20
20	Pul bayii Şefik	20
20	Bakkal Ali kar	20
20	Arpacı İbrahim Hakkı	20
20	Vanlı Memet arpacı	20
20	Hacı Abud ze Memet Ali	20
20	Helvacı o. Durmuş	20
20	Aleyasaf	20
20	Şükrü Beşker oğlu	20
20	Mitrani kasapçı	20
20	Berber İbrahim	20

20	Berber Ahmet
20	Gazeteci Memet Ali
20	Bayi Ömer
20	Sebze komüsyoncusu Kâmil
20	Sebze komüsyoncusu Mahmut
20	Sebze komüsyoncusu Sait
20	Sebze komüsyoncusu Memet Selim
20	Kahveci Mecit
20	Eski kadı Tahsin
20	Ahmet Tevfik hızar fabrikası
20	Bayan Cemile
20	Güzel palas müsteciri Yakup
20	Bahri ve Muammer kırtasiyeci
20	Ortaklar ticarethanesi
20	Basımevi sahibi A-ta Çelebi
20	Plajcı Hasan

Maden tetkik enstitüsü

Ankara -- Kamutaya gelen yeni bir lâyhaya göre maden tetkik ve arama enstitüsü kurulmaktadır. Bu enstitü Ankara'da yapılacaktır.

Vazifesi memleketimizde işlemeğe elverişli taş ocağı ve sair işleri daha faydalı surette işletmelerinin senelere mütevakkif olduğunu arama ameliyat jeolojik tetkik, fenni tecrübeler ve iktisat bakanlığının verdiği işlerle uğraşmaktadır.

Varidatı iktisat bütçesine konacak tahsisattan ve diğer membalardan temin edilecektir. Bu enstitü, milli müesseselerimize verilen baklardan ve teşviki sanayi kanununa göre birinci sınıf maden ocaklarına verilen müsade ve muafiyetlerden istifade eder.

Enstitünün kadrosunda bildirilmektedir.

Enstitünün teşkili için ekonomi bütçesine 282 bin lira tahsisat konmuştur. Ve ayrıca 400 bin lira bir muavenet tahsisatı verilmektedir.

Her Gün Beş Kelime

20

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıca bütünden sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 - Havalı - Dolay

2 - Banliyö - Yöre

Örnekler : 1 - İstanbul dolayının ormanları gittikçe azalmaktadır.

2 - Demiryolları yönetgesi [idaresi], yöre trenleri tarifelerini ucuzlattı.

3 - Muhit - Çevre

2 - Çeven

Örnekler : 1 - Evimiz geç vakite kadar, yangın tehlikesinin çevresi dışında görünüyordu.

2 - Ankara hükümet çevrelerinde söylendiğine göre.

4 - Zelzele - Deprem

Örnekler : Bu kış Türkiye sık sık depremlerle felâketleri gördü.

5 - Zaruret - Zorağ, Kıstam

Örnekler : Havamızı 1000 Türk kanadı ile silâhlamak, rahat nefes almamız için bir zorağ haline geldi.

2 - İnsan böyle bir harekette bulunmak için nasıl kıstam içinde kalmalı.

NOT : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelimelerin osmanlıca kullanılmamasını rica ederiz.

YENİ ADAM

75 inci sayısı çıktı. İçindekiler : İsmail Hakkı, Bugünkü hadım, Fırat Korkut, Yurdumuzda hamızı kibrit sanayii de kurmalıdır. Umhert Fartın Dünya dönüyor mu ? Çarimi, siyasa acununda olanlar, Bedri Rahmi, dahiler odası, Cemal Sait Hanri Matisse, Vahdet Gültekin, Collectif sanat İsmail Hakkı, ictimaiyat Adil Bodur, Dante E. P. Balle, Mussolini Sulhu bozuyacağı diyord.

Türkofisten Alınan Haberler**Biralık arpa****Japonya bizden arpa alacak**

Japonyadan aşağıda yazılı firmalar Türkofise müracaat ederek memleketimizden biralık arpa alacaklarını bildirmişlerdir. Adresler şunlardır :

Japonyada 247, Meguro - Machi Mita, Ebara - Gun - Tokio'da kâin

Dinippon Beer Co. Ltd. Japon bira ihracat cemiyeti direktörü Mr. Ryutaro Takahashi biralık arpa almak istiyor.

Almanyada balmumu bitti

Türkofise gelen malumata göre Almanyada balmumu stoku bitmiştir. Elinde balmumu olanlar Türkofisin Berlin şubesine müracaat etmelidirler.

Istanbulda da öylesini istiyorlar

Istanbul (Tan) -- Mersindeki Türkofis şubesinin hileli ve bozuk mal sevkiyatının önüne geçmek için Mersine gelen ve limanda yükletilen bütün malların muayene edileceği yolunda verdiği karar, İstanbul piyasasında alâka uyandırmıştır. Bir çok ticaret adamları Türk malını kötüleyicilerin elinden kurtarmak maksadile bu kararın İstanbulda da tatbikini istemişlerdir. Türkofis bu işi tetkik ettiriyor.

Fransa boynuz kırıntısı istiyor

Fransa boynuz kırıntılarında bu yıl çok ehemmiyet verilmektedir.

Boynuz ticareti yapmak isteyenler doğrudan doğruya Marsilya konsolosluğumuza müracaat etmelidirler.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	52	
İlane	50	
Kapı malı	46	
Kozacı parlağı	44	
İlane çiğidi	2	
Yerli »	1	75
Susam	9	50
Fasulya	7	50
Nohut	4	25
Mercimek	7	50
Kuş yemi	5	50
Kum darı	3	25
Çeltik	6	75
Acı çekirdek içi	35	50
Toz şeker	38	25
Kahve	100	99
Kalın »	1	25
Nişadır	16	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadolu	3-37,5	
» yerli	2	75
Pirinç	14	50
Çavdar	2	50
Kosmo Şek. r Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » çuvalı	20K.	50
Buğday Yerli	2	25
Limon tozu	70	
Sabun safzeytin Y.	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	3-32,5	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
İncir	10 den	11
Yulaf Çukuro	2-37,5	
» Anadolu	2-87,5	

Borsa Telgrafları

Istanbul

30-5-935

Türk altunu	933
İsterlin	622-50
Dolar	79 38
Frank	12-06
Liret	9-64

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Şeraiti	1200 Kr.	2000 Kr.
Senelik	600	1000
Altı aylık	300	500
Üç aylık	100	yoktur
Bir aylık		
Günü geçmiş sayılar	20 K.	

İLAN**İnhisarlar Müdürlüğünden :**

15 Haziran 935 Cumartesi gününden itibaren Tuzlarımız ; Bu günkü satış fiyatından üç kuruş aşağıya satılacaktır . 1-3

BİLİT**Mersin Belediyesi Başkanlığından ;**

Belediye encümeninin 7-6-35 günlemeeli ve 787 kararı gereğince bundan sonra 15 yaşını bitirmeyenlere bisiklete binmek için erdek belgesi verilmeyecek ve önce 12 yaşından 15 yaşına kadar olanlara verilmiş olan belgeler geri alınacaktır her şahsın bilgisi olmak üzere bilitt olunur.

Tarsus Tapu memurluğundan ;

Tarsusun kargılı köyünde vaki bir parçada 2759 metre murabbaı hefkerenin esasen seuetsiz olarak ecdadından intikalen yastı Mehmet kızı Ayşenin uhdesinde iken ölmesiyle veresesine intikal eylemiş olduklarından 935 senesi haziranın 19 ncı Çarşamba gününde mahallen keşif ve tahkik edileceğinden bu bapta hakkı tasarruf iddia edenlerin yevmi mezkûrda hazır bulunmaları veya tapu idaresine müracaat eylemeleri ilân olunur .

Tarsus Tapu Memurluğundan :

Zorabz hark mahallesinde vaki sağı terzi yusuf vereseleri solu diyab hanesi arkası abdulgafur oğlu fabri bahçesi cebhesi yol ile mahdut bir bap hane zorbaz hark mahallesinden Süleyman halilin ceddinden ve ötesi bilinmedik bir zamandan beri tasarrufunda iken meyanede ve sureti gayri resmiyede zorbaz hark mahallesinden mustafa kızı haticeye elli liraya satış ederek maliki namına tapuya rabtedileceğinden tasarruf iddiasında bulunanlar varsa 12 haziran 935 cuma günü mahallinde yapılacak keşifte hazır bulunmaları ve yahut tapu dairesine müracaatları ilân olunur.

Tarsus Tapu memurluğundan ;

Zorbaz hark mahallesinde vaki sağı Safi oğlu Ganim solu Bilâl karısı Hatice hanesi arkası terzi Mustafa vereseleri cephesi tarik ile mahdut 120 metreyi havi bir bap hane ibrahim askerinin ceddinden ve ötesi bilinmedik bir zamandan beri tasarrufunda iken meyanede ve sureti gayri resmiyede aynı mahalleden ibrahim oğlu Mustafaya otuz liraya satış ederek maliki namına tapuya bağlanacağından tasarruf iddiasında bulunanlar varsa 21 haziran 935 Cuma günü mahallinde yapılacak keşifte hazır bulunmaları veya yahut tapu idaresine müracaatları ilân olunur.

Tarsus Tapu memurluğundan :

Zorbaz hark mahallesinde vaki sağı diyab hanesi ve tarik solu safi hanesi arkası burhan fahri bahçesi cephesi müşterek yol ve sağır memet ali vereseleri ile mahdut 120 metreyi havi bir bap hane kör kâmilin ecdadından ve ötesi bilinmedik bir zamandan beri tasarrufunda iken meyanede ve sureti gayri resmiyede şanlı mahallesinden ali oğlu mahmuda kırk liraya satış ederek maliki namına tapuya rabtedileceğinden tasarruf iddiasında bulunanlar varsa 21 haziran 935 cuma günü mahallinde yapılacak keşifte hazır bulunmaları ve yahut tapu dairesine müracaatları ilân olunur .

Tarsus tapu memurluğundan :

Zorbaz hark mahallesinde vaki sağı İbrahim oğlu Mustafa solu yol arkası yol cephesi terzi Mustafa vereseleri ile mahdut 150 metreyi havi bir bap ev T. C. tabasından ve zorbaz hark mahallesinden istif oğlu kasımın ceddinden ve ötesi bilinmedik bir zamandan beri tasarrufunda iken muayenede ve sureti gayri resmiyede mahallei mezkûreden Mustafa kızı Haticeye 30 liraya satış ederek maliki namına tapuya bağlanacağından tasarruf iddiasında bulunanlar varsa 21 haziran cuma günü mahallinde yapılacak keşifte hazır bulunmaları ve yahut tapu dairesine müracaatları ilân olunur.

Tarsus tapu memurluğundan ;

Zorbaz hark mahallesinde vaki sağı Bilâl karısı Hatice solu hındi İhsan bahçesi arkası kara taşlı memet hanesi cephesi tarik ile mahdut terzi usta Mustafa'nın ceddinden ve ötesi bilinmedik bir zamandan tasarrufunda iken ölmesiyle vereseleri namına tapuya bağlanacağından tasarruf iddiasında bulunanlar varsa 21 haziran 935 cuma günü mahallinde yapılacak keşifte hazır bulunmaları ve yahut tapu idaresine müracaatları ilân olunur.

Tarsus tapu memurluğundan ;

Zorbaz hark mahallesinde vaki sağı Mavi ve dib-yap solu dörtlemez Hakkı ve doktor Kâmil arsası arkası Safi hanesi cephesi tariki am ile mahdut 117 metreyi havi bir bap hane T. C. tabasından ve Zorbaz hark mahallesinden anbar Yunus karısı Meryaseninin ecdadından ve ötesi bilinmedik bir zamandan beri tasarrufunda iken meyanede ve sureti gayri resmiyede şanlı mahallesinden Rızvan oğlu Hasana 145 liraya satış ederek maliki namına tapuya rabt edileceğinden tasarruf iddiasında bulunanlar varsa 21 haziran 935 cuma günü mahallinde yapılacak keşifte hazır bulunmaları ve yahut tapu dairesine müracaatları ilân olunur.

İ L Â N

İslâhiye Dğ. A. Ekmek Satın Alma Komisyonundan:

1 - İslâhiyedeki Dağ alayı ile emrindeki kıtaatın dört aylık Ekmek ihtiyacı kapalı zarf usulu ile eksiltmeye konulmuştur .

2 - Eksiltme 15 - 6 - 935 Cumartesi günü saat on beşte İslâhiyede Dağ alayı satın alma komisyonu binasında yapılacaktır .

3 - Talipler şartnameyi komisyondan alacaktır .

4 - Muvakkat teminat miktarı 945 liradır .

5 - Numunesine göre tanzim edilen teklif mektupları 15 Haz. - 935 saat on dörtte komisyona verilmiş olacaktır. 31-3 7 11

İ L Â N

İslâhiye Dağ Alayı Satın Alma Komisyonundan:

1 - İslâhiye Dağ alayı ve bağlı kıtaların ihtiyacı olan dört bin dokuz yüz elli kilo gaz yağı açık eksiltme ile teahhüde bağlanacaktır .

2 - Eksiltme 22 - 6 - 935 Cumartesi günü İslâhiye Satın Alma binasında yapılacaktır .

3 - Talipler şartnameyi komisyondan alacaktır .

4 - Muvakkat teminat miktarı yüz üç lira doksan beş kuruştur . 8-11-15-19

İ L Â N

Alay Satın Alma

Komisyonu Başkanlığından:

1 - Askerin dört aylık ihtiyacı için Taze Fasulya, Taze Kabak, Bamyacı, Patlıcan Domatis açık eksiltmeye konuldu .

2 - Eksiltme 19 - Haziran - 935 saat 15 te Askeri kışladadır .

3 - Fazla izahat almak, miktarı, tahmin edilen bedeli muvakkat teminatı öğrenmek isteyenler Kışlada Satın Alma komisyonundan her gün öğrenebilirler .

5 - İsteklilerde kanuni ikametgâh vesikası bulunacaktır . 4 - 6 - 8 - 11

tarsus tapu memurluğundan

Zorbaz hark mahallesinde vaki saği bilâl karısı hatice solu ali nasir oğlu mahmut arkası burhan oğlu fabri bahçesi çepesi tarik ile mahdut 140 metreyi havi bir hane zorbaz hark M. den çilha ali oğlu şahudun ecdadından ve ötesi bilinmedik bir zamandanberi tasarrufunda iken meyanede ve sureti gayri resmîyede mahalli mekûreden hamit karısı esmeye ve esmede yine meyanede ve sureti gayri resmîyede aynı mahalleden hamit oğlu diyaba elli liraya satış ederek maliki namına tapuya rapt olacağından tasarruf iddiasında bulunanlar varsa 21 haziran 935 cuma günü mahallinde yapılacak keşifte hazır bulunmaları ve yahut tapu idaresine muracaatları ilân olunur.

Doktor Nejad Seyhun

Kulak, Boğaz ve burun hastalıkları

MUTAHASSISI

Hastalarını saat 15 den sonra Yoğurt pazarında Diş Tabibi Bay Bahirin muayenehanesindeki hususi dairesinde kabul eder .

24-30

Mersinimizde

sihhi bir ihtiyacı karşılayan bir müessese

SOĞUK HAVA DEPOSU

SAHİBİ — NiĞDELi SELİM ŞEMSi

Polis Müdürlüğü Karşısında

Yeni kurulan müessesemizin bütün tesisatı mükemmel ve son sistemdir.

Sıcaklarda gıda maddelerinin bozulmaması için :

Gıda maddeleri yapan ve Satanların ve Ailelerin dikkat nazarlarını çekeriz

Sıcaktan bozulmasından korktuğunuz her şeyinizi depomuza getiriniz.

SAĞLIK ECZANESİ

Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yurttaş!

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

Büyük Tayyare Piyangosu

Pek çok kişilerin yüzünü güldürmüştür .

On Dokuzuncu Tertip İkinci Keşide

11 Haziran 935 tarihinde.

Büyük ikramiye

30,000 Liradır .

Ayrıca 15,000 12,000 10000, lirada ikramiyeler ve 20,000 lira mükâfat.

Çifte Han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılarla muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir

ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmuş bazı kadınların 15-20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Esbabi istirahat mükemmeldir. Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu, Kasabı, Berberi vardır .

FİATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .